深基坑施工合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它相关法律、法规有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经平等协商，现就甲方广发银行大厦坑土方挖取与外运工程承包给乙方施工达成合同条款如下：
第一条：工程概况与内容
1.1工程名称：
1.2工程地点：
1.3工程内容：广发银行大厦深基坑土方挖取与外运，含承台与基础梁土方的挖取与外运。具体工作内容详见武汉地质工程勘察院设计的《开顿国际大厦深基工程施工图》。
1.4土方工程量：经双方计算核对确认，广发银行大厦基坑开挖与外运土方工程总量为69100立方，此工程包括承台土方797立方和基础梁土方430立方，土方施工承包方同意按以前约定将承台土方和基础梁土方共计1227立方的外运作为优惠条件不计入土方开挖与外运工程量之中，剪除上述额后，双方最终确认纳入工程计价的土方工程量为67873立方
第二条：工程计价与合同价款组成
2.1经双方协商确定，纳入工程计价的土方工程款45元/立方(含奖励一元/立方)，合同总价款共计人民币叁佰零伍万肆仟贰佰捌拾伍元(￥3，054，285元)整，上诉合同价款为本工程土石方挖取与外运的全部费用，包括(1)本土石方挖取与外运的所有工程费与奖励费;(2)甲、乙双方在施工过程中签证认可的施工难度增加的机械台班增补费86，170.00元;(3)甲方与乙方现场签证费、甲方、乙方与建筑总承包方三方现场签证费和甲方、乙方、涉及深基坑施工方的现场签证费共计人民币73，310.00元，其中：甲、乙双方涉及深基坑施工方的签证费用应由甲方承担的部分6，530.00元，甲方应自行承担的现场签证费17，860.00元，甲、乙方与建筑总承包方三方现场签证费应由甲方承担的部分48，920.00元。以上第(2)、(3)款费用的具体组成详见乙方提交的《广发银行大厦土方工程决算报价》